РЕШЕНИЕ
Конкурсной комиссии

Суда Евразийского экономического союза

город Минск                         «11» сентября 2017 года

 В связи с интенсивным рабочим графиком судей Суда Евразийского
экономического союза,  Конкурсная комиссия Суда Евразийского
экономического союза

РЕШИЛА:

1. Перенести даты проведения собеседования с кандидатами на
замещение вакантных должностей в Секретариате Суда Евразийского
экономического союза с 18 сентября 2017 года  на 2 октября 2017 года  и
с 19 сентября 2017 года на 3 октября 2017 года.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-сайте
Суда Евразийского экономического союза.

Председатель Конкурсной комиссии    Э.В. Айриян

Заместитель председателя       Д.Г. Колос

Члены комиссии:       А.М. Ажибраимова

                  Ж.Н.Баишев

          Т.Н.Нешатаева

          В.Х.Сейтимова

          Г.А.Скрипкина

          А.Э.Туманян

          К.Л.Чайка